
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 29 lutego 2016r.

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy

Na podstawie art. 26a ust. l ustawy z dnia 8 marca 1998r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2015, póz. 1515 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 marca 2016r. odwołuję Pana Przemysława Żurawieckiego ze
stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Trzebiechów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wćjt Cjmi

Izal)


